RE SOLVE:

•n~•~ ~u~• do ltQni.cipi.o f.l• An,ie.,Qbe 18 7 ·
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 171/2017
De 17/04/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei :

/

Artigo 1º) EXONERAR, a pedido, a Sra. ROSAURIA MODOLO VIEIRA, do seu

emprego permanente de P.E.B. II, referencia "A-IF', lotada j unto a Secretaria Mun icipal de Educação,

constante na Lei Complementar nº 168/2017 de 26 de Janeiro de 201 7.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQU E-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGAll\,J BA, 17 DE ABRIL DE 2017.

Prefeito Municipal.

o da Prefeitura

'1110~
'A!IITOS JUNIOR

lopes Filho • l
' n 20 • Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: prnangatuba@anga tuba.sp.gov.br